

ANPARTSSELSKABET AF 28/8 2009

Årsrapport

1. april 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/07/2012

Mogens Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF 28/8 2009
Højdedraget 176
9530 Støvring

CVR-nr: 32472303
Regnskabsår: 01/04/2011 - 31/03/2012

Revisor NIELSEN & CHRISTENSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg
CVR-nr: 29442789

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og opførelse af boliger i Danmark samt investering i selskaber med dette formål.

Udviklingen i året

Den 26. november 2011 blev der gennemført en kontant kapitalforhøjelse på nom. 250 A-anparter til kurs 187.500. Udgifter i forbindelse med kapitalforhøjelsen udgjorde kr. 1.680.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet datterselskabet Vitana Bolig ApS. Vitana Bolig ApS havde kautioneret for bankgælden i Vitana Huse A/S. Salget af dette selskab har påvirket årets resultat negativt med kr. 410.000.

Udvikling i Vitana Huse A/S har i regnskabsåret ikke været tilfredsstillende. Selskabet har således ikke gennemført nysalg i regnskabsåret. Resultatet er negativt, ligesom egenkapitalen ved årets udgang er negativ. Denne udvikling har medført, at der i regnskabsåret er foretaget en ned-skrivning af den regnskabsmæssige værdi af aktierne i Vitana Huse A/S med i alt kr. 499.999, hvilket ligeledes har påvirket resultatet negativt med kr. 499.999.

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 946.455 og egenkapitalen udgør ved årets udgang kr. 496.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for stærkt utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til det kommende regnskabsår

Selskabet forventer ikke nogen væsentlig aktivitet i 2012/13, hvorfor ledelsen anser det nuværende finansielle beredskab for tilstrækkelig i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. apr 2011 - 31. mar 2012

	Note	2011/12 kr.	2009/11 kr.
Eksterne omkostninger		-11.680	-17.750
Bruttoresultat		-11.680	-17.750
Resultat af ordinær primær drift		-11.680	-17.750
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-922.998	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-760	-26.316
Ordinært resultat før skat		-935.438	-44.066
Ekstraordinært resultat før skat		-935.438	-44.066
Skat af årets resultat	3	-11.017	11.017
Årets resultat		-946.455	-33.049
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-946.455	-33.049
I alt		-946.455	-33.049

Balance 31. marts 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2009/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	580.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1	580.000
Anlægsaktiver i alt		1	580.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1	
Udskudte skatteaktiver		0	11.017
Tilgodehavender i alt		1	11.017
Likvide beholdninger		10.494	4.152
Omsætningsaktiver i alt		10.495	15.169
AKTIVER I ALT		10.496	595.169

Balance 31. marts 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2009/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	140.250	140.000
Overført resultat		-139.754	338.201
Egenkapital i alt	6	496	478.201
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	79.529
Anden gæld		10.000	37.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	116.968
Gældsforpligtelser i alt		10.000	116.968
PASSIVER I ALT		10.496	595.169

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2011/12 kr.	2009/11 t.kr.
Hensættelse til dækning af tab på udlån til datterselskab	12.999	0
Tab salg anparter	410.000	0
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	499.999	0
	923.758	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter tilknyttede virksomheder	0	5.029
Andre renteudgifter	760	21.287
	760	26.316

3. Skat af årets resultat

Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-11.017	11.017
	-11.017	11.017

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i dattervirk- somhed kr.
Kostpris primo	580.000
Tilgang	340.000
Afgang	-420.000
Kostpris ultimo	500.000
Nettoopskrivninger primo	0
Årets nedskrivning	-499.999
Nettoopskrivninger ultimo	-499.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1

Kapitalandele i dattervirksomhed omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vitana Huse A/S, Rebild	100%	-114.976	-511.134

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 250 A-anparter a 1 kr. og 140.000 B-anparter á 1 kr. A-anparterne har forlods ret til udbytte / likvidationsprovenue med i alt tkr. 875.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 1.10.2009 ved stiftelse	125.000
Tilgang 17.09.2010, kapitalforhøjelse	15.000
Tilgang 26.11.2011	250
Anpartskapital ultimo	140.250

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Ialt
	kr.		kr.	kr.
Saldo primo	140.000		338.201	478.201
Kapitalforhøjelse	250	468.500		468.750
Overført		-468.500	468.500	0
Årets resultat			-946.455	-946.955
Egenkapital ultimo	140.250	0	-139.754	496

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for selskabets egen skat med tillæg af modtagne acontobidrag fra koncernforbundne virksomheder.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. jul 2012.